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Perhe-eläke tarkoittaa sitä, että kuoltuasi työ-
eläkkeesi siirtyy turvaamaan puolisosi ja ala-
ikäisten lastesi elämää. Sama vakuutuskielellä: 
työeläkelakien mukaista perhe-eläkettä mak-
setaan edunjättäjän alle 18-vuotiaalle lapselle 
ja leskelle jäljempänä mainituin edellytyksin. 
Lapsi saa eläkkeen sekä isän että äidin jälkeen, jos 
molemmilla oli oikeus työeläkkeeseen.
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Milloin leskeneläke?

Työeläkelakien piiriin kuuluneen työntekijän tai yrittäjän 
leski on oikeutettu eläkkeeseen sukupuolesta riippu-
matta. Leskellä on aina perhe-eläkeoikeus, jos avioliitto 
on solmittu ennen kuin edunjättäjä täytti 65 vuotta ja 
puolisoilla on tai on ollut yhteinen lapsi (paitsi jos lapsi 
on annettu ottolapseksi ennen edunjättäjän kuolemaa). 
Oikeus lesken eläkkeeseen edellyttää, että puolisot olivat 
laillisesti vihityt. Avopuolison jälkeen 
ei perhe-eläkeoikeutta ole.

Samaa sukupuolta olevilla rekis-
teröidyn parisuhteen solmineilla 
henkilöillä on oikeus leskeneläk-
keeseen samoin edellytyksin kuin 
lapsettomalla leskellä avioliiton perus-
teella. Koska rekisteröidyissä pari-
suhteissa olevilla ei voi olla yhteistä 
lasta tai ottolasta, lesken oikeus 
eläkkeeseen poikkeaa tältä osin 
avioliitossa olleiden leskeneläke-
oikeudesta.

Jos puolisoilla ei ole ollut yhteistä 
lasta, leskeneläke edellyttää, että 
• avioliitto on solmittu ennen kuin edunjättäjä täytti 65  
 vuotta
• leski on puolison kuolinhetkellä vähintään 50-vuotias *) 
 tai saanut kansaneläkelain mukaista työkyvyttömyys-
 eläkettä vähintään 3 vuotta
• avioliitto on solmittu ennen lesken 50 vuoden ikää
• avioliitto on kestänyt vähintään 5 vuotta.

Työeläkelakien mukaan leskeneläkeoikeus on myös 
entisellä puolisolla, jolle edunjättäjä on maksanut  
elatusapua kuolemaansa asti. Elatusavun maksamisen 
tulee perustua tuomioistuimen päätökseen tai sosiaali-
lautakunnan vahvistamaan sopimukseen.

*) Poikkeus: naisleskellä (valtiolla myös miesleskellä) on oikeus 
leskeneläkkeeseen, jos hän 1.7.1990 oli täyttänyt 40 vuotta ja oli 
tuolloin avioliitossa edunjättäjän kanssa. Avioliiton on pitänyt kestää 
vähintään 3 vuotta edunjättäjän kuollessa.

Ennen 1.7.1950 syntyneillä naisilla (valtiolla myös miehillä) 
on oikeus perhe-eläkkeeseen edellyttäen, että 1.7.1990 jälkeen 
alle 50-vuotiaana solmittu avioliitto oli ehtinyt edunjättäjän kuol-
lessa kestää vähintään 5 vuotta.

Vastaava oikeus on miesleskellä, mikäli eläketapahtuma on 
sattunut 1.1.1996 tai myöhemmin. Poikkeukset eivät koske entistä 
puolisoa.

Kuka saa lapseneläkkeen?

Jos lapsi on isänsä tai äitinsä kuollessa alle 18-vuotias, hän 
saa perhe-eläkettä.

Perhe-eläkkeeseen on oikeutettu edunjättäjän oma 
lapsi ja ottolapsi. Myös lesken lapsi, joka ei ole edunjät-
täjän lapsi, on oikeutettu eläkkeeseen, jos hän on asunut 
samassa taloudessa. Samoin on avioliiton ulkopuolella synty-
nyt, edunjättäjän tunnustama lapsi oikeutettu perhe-eläk-

keeseen. Sitä vastoin kasvattilapsella 
ei ole oikeutta työ eläkelakien mukai-
seen perhe-eläkkeeseen. 

Lapseneläkettä voi samanaikai-
sesti saada vain kahden edunjättäjän 
jälkeen.

Perhe-eläkkeen määrä
Perhe-eläkkeen perustana on 
menehtyneen työntekijän tai 
yrittäjän oma oikeus työeläkkee-
seen. Lähtökohtana on menehtyneen 
oma eläke, jos hän jo oli eläkkeellä. 
Osatyökyvyttömyyseläkkeellä tai 

osa-aikaeläkkeellä olleen edunjättäjän jälkeen myönnet-
tävä perhe-eläke lasketaan kuitenkin edunjättäjän täyden 
työkyvyttömyyseläkkeen perusteella. Jos edunjättäjä on 
ollut työttömyyseläkkeellä, jossa tulevan ajan osuutta ei ole 
maksettu, otetaan perhe-eläkkeen pohjaksi täysi eläke. 

Jos edunjättäjä ei vielä saanut eläkettä, lasketaan mikä 
hänen työkyvyttömyyseläkkeensä määrä olisi kuolinhetkellä 
ollut. Perhe-eläkkeen yhteismäärä voi olla enintään edun-
jättäjän oman työeläkkeen suuruinen. 

Jos edunsaajilla on oikeus saada edunjättäjän kuole-
man perusteella liikenne- tai tapaturmavakuutuslain mukais-
ta eläkettä, sen määrä vähentää työeläkelakien mukaista 
perhe-eläkettä.

Mitä, koska ja kenelle?
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Lapseneläkkeen määrä

Työeläkelakien mukainen lapseneläke on sivun alalaidasta 
löytyvän taulukon osoittama osuus kuolleen vanhemman 
eläkkeestä. Jos lapsia on useampi kuin yksi, lasten osuus 
perhe-eläkkeestä jaetaan lasten kesken tasan. Lasten osuu-
teen voi leskeneläke vaikuttaa vain perhe-eläkkeen yhteen-
sovituksen yhteydessä.

Leskeneläkkeen määrä
Leskeneläkkeen määrä riippuu siitä, onko edunsaajina 
perhe-eläkkeeseen oikeutettuja lapsia. Jos lapsia ei ole,  
eläkkeen määrä on puolet (6/12) edunjättäjän eläkkeestä.

Työeläkelakien mukaan lesken-
eläke maksetaan kuuden kuukauden 
ajan vähentämättömänä (alkueläke) 
alle 65-vuotiaalle leskelle, joka ei saa 
omaa eläkettä. Leskeneläkkeen määrä 
saattaa siten kuuden kuukauden jäl-
keen muuttua.

Leskeneläkkeen 
vähentäminen
Leskeneläkkeen vähentäminen teh-
dään, jos lesken talou dessa ei ole 
alle 18-vuotiaita perhe-eläkkeeseen 
oikeutettuja lapsia tai kun nuorin lapsi 
täyttää 18 vuotta. Leskeneläkkeen vähentäminen tulee 
tehtäväksi myös silloin, kun edunsaajana on lapsia, mutta 
nämä eivät asuneet lesken ja edunjättäjän luona.

Vähentäminen tehdään leskeneläkkeen alkaessa, jos 
leski on täyttänyt 65 vuotta tai saa työeläkelakien mukaista 
omaa eläkettä. Jos leski ei vielä saa eläkettä, leskeneläkkeen 
vähentäminen tehdään kuuden kuukauden kuluttua kuo-
lemantapauksesta. Siihen saakka leskeneläke maksetaan 
vähentämättömänä.

Leskeneläkkeen vähentäminen tehdään vain työeläke-
lakien mukaisiin leskeneläkkeisiin.

Uusi leskeneläkkeen vähentäminen tehdään, kun leski 
alkaa saada omaa työeläkettä muuna kuin osa-aikaeläk-
keenä. Tämä eläke on aiemmin huomioitu laskennallisena 
ensimmäisessä leskeneläkkeen vähentämisessä. Uusi vähen-
täminen voidaan tehdä myös, jos osatyökyvyttömyyseläk-
keellä olevan lesken työskentely päättyy.

Perhe-eläkettä saava lapsi tai leski, jolla on alle 18-
vuotias perhe-eläkkeeseen oikeutettu lapsi, voi esteettä 
hankkia itselleen ansiotuloja niiden vaikuttamatta eläke-
oikeuteen tai eläkkeen määrään.

Leskeneläkkeen vähentämis-
perusteen määräytyminen

Leskeneläkkeen vähentämisessä ver-
rataan lesken omia työeläkkeitä ns. 
leskeneläkkeen vähentämisperustee-
seen. Vähentämisperuste mää räytyy 
edunjättäjän kaikkien työeläk keiden 
yhteismäärän perusteella. Edunjättä-
jän eläkkeenä käytetään samaa elä-
kettä kuin perhe-eläkkeen määrää 
laskettaessa.

Leskeneläkkeen vähentämisperus-
te on vuonna 2009:
• 387,13 euroa, jos edunjättäjän eläke 
 oli enintään tämän suuruinen
• 774,43 euroa, jos edunjättäjän eläke 
 oli tätä suurempi

• edunjättäjän eläkkeen määrä, jos se oli yllä mainittujen 
 määrien välillä.

Lesken omien, Suomesta ja ulkomailta maksettavien 
työeläkkeiden määrää verrataan leskeneläkkeen vähentämis-
perusteeseen. Jos lesken tulot jäävät perusteen alle, lesken-
eläkkeeseen ei tule vähennystä. Jos lesken tulot ylittävät 
perusteen, ylitteen puolikas vähentää laskettua leskenelä-
kettä.

 Lapsia 0 1 2 3 ≥4

 Leskeneläke 6/12 6/12 5/12 3/12 2/12

 Lapseneläkkeet yhteensä 0 4/12 7/12 9/12 10/12

 Yhteensä 6/12 10/12 12/12 12/12 12/12

Leskeneläke ja lapseneläkkeiden 
yhteismäärä on taulukon osoittama 
osuus silloinkin, kun eläkkeensaajina 
on vain leski tai vain lapsia.
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Lesken tulot leskeneläkkeen 
vähentämisessä

Leskeneläkettä vähennettäessä otetaan lesken omina 
tuloina huomioon:
• lesken omat työeläkkeet, jos leski on eläkkeellä tai
• lesken laskennallinen työeläke, jos leski ei ole eläk-
 keellä

Leskeneläkkeen vähentämisessä otetaan hakemuksesta 
huomioon laskennallisen työeläkkeen sijasta lesken tosi-
asialliset tulot, jos ne paremmin vastaavat lesken taloudel-
lista asemaa. Edellytyksenä poikkeusmenettelyyn on, että 
leski ei ole työ- tai virkasuhteeseen eikä yrittäjätoimintaan 
perustuvalla eläkkeellä.

Lesken tuloina tällaisessa poikkeus-
tilanteessa otetaan huomioon:
• työeläkelakien alaiset ansiotulot
• luottamustoimesta saadut palkkiot
• sairausvakuutuslain mukainen päivä-
 raha
• työttömyyspäiväraha
• osatyökyvyttömyyseläke, osa-aika-
 eläke ja luopumiseläke
• tapaturmalain mukainen päiväraha
 tai eläke
• liikennevakuutuslain mukainen jat-
 kuva korvaus
• sotilasvammalain mukainen elin-
 korko.

Tosiasiallisista tuloista otetaan huomioon 60 %, mutta 
niihin perustuvat etuudet (esim. työttömyyspäiväraha) ote-
taan huomioon sellaisenaan. Jos tämä tulolaskelma alittaa 
vähintään neljänneksellä lesken laskennallisen työeläkkeen 
määrän, sitä käytetään leskeneläkkeen vähennyksessä.

Jos lesken olosuhteissa tapahtuu viiden vuoden kulues-
sa edunjättäjän kuolemasta muutos, jonka vuoksi edellä 
mainitut edellytykset täyttyvät, voidaan tämän ajan kulues-
sa leskeneläkkeen määrä tarkistaa hakemuksesta.

Poikkeuksellisten tulojen perusteella määräytyvää les-
keneläkettä maksetaan takautuvasti kuudelta kuukaudelta. 
Leskeneläke tarkistetaan uudelleen, jos lesken olosuhteissa 
tapahtuu sellainen muutos, että poikkeuksellisen vähentä-
misen edellytykset eivät enää täyty.

Leski saa pyytäessään valituskelpoisen päätöksen les-
keneläkkeen vähentämisessä käytetyn laskennallisen eläk-
keen määrästä.

Milloin perhe-eläke alkaa?

Perhe-eläke alkaa kuolinpäivää seuraavan kuukauden alusta. 
Isänsä kuoleman jälkeen syntyneen lapsen eläke alkaa syn-
tymää seuraavan kuukauden alusta. Jos perhe-eläkkeen 
hakeminen on viivästynyt, eläkettä maksetaan takautuvasti, 
ei kuitenkaan ilman erityistä syytä puolta vuotta pitem-
mältä ajalta.

Milloin perhe-eläke lakkaa?
Lapseneläke lakkaa:
• kun lapsi täyttää 18 vuotta tai
• kun lapsi annetaan ottolapseksi

Kun edunsaajien lukumäärässä 
tapahtuu muutos (esimerkiksi lapsen 
täyttäessä 18 vuotta), tarkistetaan 
eläkkeen määrä ja sen jakautuminen 
edunsaajien kesken muutosta seu-
raavan kalenterikuukauden alusta 
lukien. 

Leskeneläke lakkaa, mikäli leski 
solmii uuden avioliiton tai rekiste-
röidyn parisuhteen alle 50-vuotiaana. 
Tällöin leskelle maksetaan kolmen 
vuoden eläkettä vastaava summa ker-
tasuorituksena.

Jos 50 vuotta täyttänyt leski sol-
mii uuden avioliiton tai rekisteröidyn 

parisuhteen, leskeneläke ei lakkaa. Uudesta liitosta ei synny 
uutta lesken eläkeoikeutta, mutta leski säilyttää jo saamansa 
leskeneläkkeen. 

Oikeus leskeneläkkeeseen säilyy, kunnes nuorin lapsi 
täyttää 18 vuotta. Tämän jälkeen tehdään leskeneläkkeen 
vähentäminen, joka saattaa pienentää eläkettä jopa niin, 
että eläkettä ei jää lainkaan maksettavaksi. Leskeneläkkeen 
vähentämisestä annetaan valituskelpoinen päätös.  

Perhe-eläkkeen hakeminen
Perhe-eläkettä haetaan omalla lomakkeellaan. Leski hakee 
eläkettä perhe-eläkehakemuksella. Lisäksi jokaisesta 
eläkkeeseen oikeutetusta lapsesta täytetään oma lapsen 
perhe-eläkehakemus. Kun eläkettä haetaan vain lapselle, 
täytetään sekä perhe-eläkehakemus että lapsen perhe-elä-
kehakemus. Jos edunjättäjä sai tai oli hakenut jo omaa työ-
eläkettä ja perhe-eläkehakemus koskee vain lapseneläkettä, 
hakemukseksi riittää pelkkä lapsen perhe-eläkehakemus.

Jos edunjättäjä on työskennellyt ulkomailla, samalla 
hakemuksella käynnistyy myös perhe-eläkkeen hakeminen 
ulkomailta. Tällöin hakemukseen liitetään ns. U-liite. Myös 
leski täyttää U-liitteen, jos hän on asunut tai työskennellyt 
ulkomailla.
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Edunjättäjän entisen puolison hakiessa perhe-eläkettä 
hakemukseen liitetään jäljennös elatusapua koskevasta tuo-
mioistuimen päätöksestä tai sosiaalilautakunnan vahvista-
masta sopimuksesta.

Jos edunjättäjän viimeisin työsuhde tai yrittäjätoiminta 
oli vakuutettu Veritaksessa, perhe-eläkehakemuksen käsit-
telee ja eläkkeen myöntää pääsääntöisesti Veritas. Hake-
muslomakkeita ja neuvoja hakemuksen täyttämiseen saa 
osoitteesta www.veritas.fi  tai soittamalla Veritaksen eläke-
neuvontaan, puh. 010 195 623.

Allekirjoitettu eläkehakemus lä-
hetetään osoitteeseen:
Veritas Eläkevakuutus
Eläkkeet
Tunnus 5016380
20003 Vastauslähetys
Postimaksua ei tarvitse maksaa, kun 
käytetään yllä mainittua osoitetta.

Myös muiden työeläkevakuu-
tusyhtiöiden ja Kelan palvelupisteet 
neuvovat hakemusasioissa.

Yleinen perhe-eläke 
samalla hakemuksella
Työeläkelakien mukaisen perhe-eläkkeen lisäksi maksetaan 
alle 65-vuotiaalle leskelle ja alle 18-vuotiaalle lapselle elä-
kettä myös yleisen perhe-eläkelain mukaan. Yleisen perhe-
eläkkeen maksaa Kansaneläkelaitos, mutta sitä ei tarvitse 
hakea erikseen.

Yleisen perhe-eläkkeen perusteella lapselle makset-
tava eläke voi jatkua 21 ikävuoteen saakka, jos hän ei 
saa kansaneläkettä eikä voi opiskelun, koulunkäynnin tai 
ammattikasvatuksen vuoksi itse ansaita elatustaan.

Ryhmähenkivakuutus
Edellä mainitut korvaukset perustuvat lakiin. Työmarkkina-
järjestöjen keskinäisen sopimuksen nojalla ovat työn antajat 
järjestäneet työntekijöilleen ryhmähenkivakuutuksen. 
Ryhmähenkivakuutuksen perusteella maksetaan vakuu-
tetun työntekijän kuoltua kertakorvaus hänen puolisol-
leen ja alle 18-vuotiaille lapsilleen. Ellei näitä ole, korvaus 
voidaan maksaa tietyin edellytyksin edunjättäjän vanhem-
mille tai täysi-ikäisille lapsille.

Korvausta haetaan joko suoraan Työntekijäin Ryhmä-
henkivakuutuspoolista (Henkivakuutusosakeyhtiö Retro, 
os. Mikonkatu 15 A, 00100 Helsinki, puh. 020 7631 680) 
tai muiden vakuutusyhtiöiden kautta.

Eläkepäätöksen oikaisu

Mikäli eläkepäätöksessä on virhe, joka koskee henkilö-
tietoja, ansioita, työsuhteiden kestoaikaa tms., Veritaksen 
eläkekäsittely selvittää asian.

Työsuhteiden kestoa tai ansioiden suuruutta koske-
van virheen oikaisemista helpottaa, jos eläkkeensaajalla on 
käytettävissään työtodistuksia, veroilmoituksia tai muita 
asiakirjoja, joiden avulla virhe on todettavissa. Eläke-

yhtiö voi aina tällaisessa tapauksessa 
oikaista oman päätöksensä eläkkeen-
saajan eduksi. 

Eläkepäätöksestä 
valittaminen
Mikäli eläkkeensaaja on oikaisusta 
huolimatta tai muuten tyytymätön 
eläkepäätökseensä, hän voi valittaa 
päätöksestä työeläkeasioiden muu-
toksenhakulautakunnalle. Pää töksen 
liitteenä olevassa valitusosoituksessa 
on täsmälliset ohjeet valituksen teke-
mistä varten. Valitusaika on 30 päivää. 

Valitus toimitetaan eläkeyhtiöön, joka tutkii sen. Mikäli 
päätöstä ei oikaista, valitus toimitetaan edelleen muutok-
senhakulautakunnan ratkaistavaksi.

Mikäli eläkkeensaaja on tyytymätön muutoksenhaku-
lautakunnan päätökseen, hänellä on vielä mahdollisuus 
valittaa päätöksestä vakuutusoikeudelle, joka ratkaisee työ-
eläkkeisiin liittyvät valitukset korkeimpana valitus asteena. 
Vakuutusoikeuden päätöksestä ei voi valittaa.

Eläkkeensaajan ilmoitusvelvollisuus
Perhe-eläkettä saavan lesken on ilmoitettava Veritakselle, 
mikäli hän solmii uuden avioliiton tai rekisteröidyn pari-
suhteen. Meille on myös ilmoitettava, jos perhe-eläkettä 
saava lapsi muuttaa ulkomaille tai annetaan ottolapseksi.

Mikäli eläkkeensaajan saaman muun korvauksen tai 
eläkkeen mää rässä tapahtuu muutos, tai hän saa jonkin 
uuden korvauksen tai eläkkeen, on siitäkin ilmoitettava. 
Muutos saattaa edellyttää eläkkeen uutta yhteensovitusta 
tai leskeneläkkeen vähentämistä.

Osoitteenmuutoksesta tai eläkkeen maksutavan muu-
toksesta on ilmoitettava kirjallisesti.
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Työeläke on veronalaista tuloa. Veritas suo-
rittaa eläkkeestä ennakonpidätyksen. 

Pidätys tapahtuu prosenttipidätyksenä tai eläkehakemuk-
seen mahdollisesti merkityn palkkaveroprosentin mukaan 
siihen asti, kunnes olemme saaneet tiedon eläkkeensaajalle 
eläkettä varten määrätystä henkilökohtaisesta pidätyspro-
sentista. Mikäli tietoa ei saada kolmen kuukauden kuluessa, 
pidätysprosentiksi muutetaan 60. Veritas palauttaa mahdol-
lisesti liikaa pidätetyn ennakkoveron 
erillisenä suorituksena.

Eläkepäätöksen saatuaan 
eläkkeensaajan tulee käydä mah-
dollisimman pikaisesti paikallisessa 
verotoimistossa. Mukaan tulee ottaa 
saadut työ- ja kansaneläkepäätökset 
sekä lesken ja lasten verokortit.

Verotoimisto lähettää tämän 
jälkeen tiedon eläkkeensaajan 
henkilökohtaisesta pidätyspro-
sentista suoraan Veritakselle. 
Eläkkeensaajan ei siis tarvitse lähettää 
verokorttiaan meille. Alkueläkkeen 
veronpidätyksessä voidaan käyttää 
sivutuloprosenttia.

Myös kansaneläke on veronalaista tuloa. Kansaneläk-
keen lisät, kuten asumistuki, ovat sitä vastoin verottomia. 
Kansaneläkkeen veronalaisuus otetaan huomioon, kun 
työeläkkeestä pidätetään ennakkoa. 

Eläkkeensaajan tarvitsee käydä verotoimistossa eläke-
asioiden vuoksi vain silloin, kun hän siirtyy eläkkeelle. Seu-
raavina vuosina veroviranomaiset ilmoittavat pidätyspro-
sentin suoraan eläkeyhtiölle.

Kunkin vuoden lopussa eläkkeensaaja saa yhteenve-
don hänelle vuoden aikana maksetuista eläkkeistä ja niistä 
suoritetuista veronpidätyksistä.

Eläke maksetaan ulkomaille

Ulkomailla asuvien Suomesta saamia eläkkeitä verotetaan 
vuodesta 2006 alkaen samalla tavalla kuin Suomessa asu-
vien eläkkeitä. Eläkkeistä ei enää peritä lähdeveroa, vaan 
niistä toimitetaan tulon suuruudesta riippuva veron enna-
konpidätys.

Veroa ei peritä, jos Suomesta maksettava eläketulo 
jää alle verotettavan määrän tai jos verosopimus estää 

verottamisen. Vaikka verosopimus 
estäisi verotuksen, eläkkeestä voidaan 
silti periä 1,5 prosentin sairaanhoito-
maksu.

Eläkkeen maksaminen
Työeläke maksetaan kuukausittain 
etukäteen sille pankkitilille, jonka 
eläkkeensaaja on hakemuksessaan 
ilmoittanut. Jos eläkkeensaaja haluaa 
myöhemmin muuttaa eläkkeen mak-
sutapaa, on siitä ilmoitettava kirjalli-
sesti Veritakselle. 

Työeläke on nostettavissa kuu-
kauden ensimmäisenä pankkipäivänä. Takautuvasti suoritet-
tavan eläkkeen maksupäivästä on maininta eläkepäätöksen 
liitteessä. Takautuva perhe-eläke voidaan tietyin edelly-
tyksin maksaa Kelalle edunsaajan oman kansaneläkkeen, 
eläkkeensaajien asumistuen tai ylimääräisen rintamalisän 
korvaukseksi.

Eläkkeen verotus ja maksaminen
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Turvallisuutta läpi elämän 

www.veritas.fi

Veritas Eläkevakuutus on lakisääteisten eläkevakuutusten ammattilainen. 
Meillä on kokemusta eläkevakuutusten hoidosta 

aina vuodesta 1962 alkaen.

Lisätietoja perhe-eläkkeestä ja muista eläkevaihtoehdoista saat soittamalla 
eläkeneuvontaamme numeroon 010 5501 966 tai lähettämällä sähköpostia 

osoitteeseen elakeneuvonta@veritas.fi . 
Tutustu myös verkkosivuihimme www.veritas.fi 

VERITAS Eläkevakuutus
Eläkevakuutusosakeyhtiö Veritas
Olavintie 2, PL 133, 20101 Turku

Puh. 010 55 010, faksi 010 5501 690
www.veritas.fi

Y-tunnus 0141187-2
Kaupparekisterinumero 71.986

Kotipaikka Turku

Meiltä saat henkilökohtaista ja kokonaisvaltaista palvelua eläke-
vakuuttamiseen liittyvissä asioissa.

Ota yhteyttä, olemme palveluksessasi!


